
République Tunisienne 

 Ministre de l’Enseignement Supérieur et de la 
Recherche Scientifique 

Université de Sfax  

Institut Supérieur de Biotechnologie

 

 

 

Résultat de Présélection 

Master Professionnel en Maintenance biomédicale

Année Universitaire 

 

 CIN/passeport

1 
17AL87699 

2 
AA0273789

3 
12627903 

4 
11410565 

5 
18AR59038

6 
11622008 

7 
14233245 

8 
6594885 

9 
11617772 

10 
12845876 

11 
6165658 

12 
14313225 

13 
11018150 

14 
12691950 

15 
11629342 

16 
11629302 

17 
7985274 

18 
14268958 

19 
14010626 

20 
11959747 

upérieur et de la 

Institut Supérieur de Biotechnologie de Sfax 

 

Résultat de Présélection  

Master Professionnel en Maintenance biomédicale

nnée Universitaire 2021-2022 

CIN/passeport Nom Prénom 

 SANOGO MAMADOU 

AA0273789 Coulibaly Drissa 

 SAOUDI Imen 

 ghofrane gharsalli 

18AR59038 YAPI CHO GRACE EMMANUELLE

 Messaoudi Sayda 

 Samhoun Hajer 

Mrabet oumaima 

 Bouazizi Oussema 

 Boukadida zahra 

LADHIEB HANEN 

 Jallouli Linda 

 kessemtini ikram 

 Takwa Barhoumi 

 hsaini zahra 

 bilel brahmi 

ibedlli hajera 

 brahmi amira 

 Manel Nouira 

 Tlili Oumayma 

  

Master Professionnel en Maintenance biomédicale 

CHO GRACE EMMANUELLE 



21 
11962394 Meskini Wafa 

22 
11089431 Ftirich Najib 

23 
9982888 Gourreda Anwar 

24 
11110979 sghaier chayma 

25 
11420377 Mejri Sirine 

26 
9882971 Hammadi Sirine 

27 
11119800 saad iheb 

28 
11829500 lamine sihem 

29 
7496047 mouna hamzaoui 

30 
13641081 Boughanmi Marwa 

31 
11099400 Oumaima Ghlissi 

32 
6597609 gsorni fatma  

33 
11039010 Maatallah Safa 

34 
14319428 AYA GHRISSI 

35 
9718946 Kadour Linda 

36 
11110054 ouledltaief ahmed 

37 
11393843 Ben saad Sahar 

38 
7493414 amari amani 

39 
11823176 khedher nahed 

40 
7921229 amri salsabil 

 

- Les candidats présélectionnés doivent déposer leurs dossiers 
administratifs au plus tard le 10 septembre 2021, directement 
au bureau d’ordre de l'institut ou par courrier à l'adresse 
suivante :  

" Institut Supérieur de Biotechnologie de Sfax - Route de la 
Soukra Km 4 - BP 1175 - Sfax 3000". 

 


