République Tunisienne

Ministre de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique









Résultat de Présélection Master Professionnel en Maintenance biomédicale Année Universitaire 2021-2022

	CIN/passeport	Nom	Prénom
1	17AL87699	SANOGO	MAMADOU
2	AA0273789	Coulibaly	Drissa
3	12627903	SAOUDI	Imen
4	11410565	ghofrane	gharsalli
5	18AR59038	YAPI	CHO GRACE EMMANUELLE
6	11622008	Messaoudi	Sayda
7	14233245	Samhoun	Hajer
8	6594885	Mrabet	oumaima
9	11617772	Bouazizi	Oussema
10	12845876	Boukadida	zahra
11	6165658	LADHIEB	HANEN
12	14313225	Jallouli	Linda
13	11018150	kessemtini	ikram
14	12691950	Takwa	Barhoumi
15	11629342	hsaini	zahra
16	11629302	bilel	brahmi
17	7985274	ibedlli	hajera
18	14268958	brahmi	amira
19	14010626	Manel	Nouira
20	11959747	Tlili	Oumayma

21	11962394	Meskini	Wafa
22	11089431	Ftirich	Najib
23	9982888	Gourreda	Anwar
24	11110979	sghaier	chayma
25	11420377	Mejri	Sirine
26	9882971	Hammadi	Sirine
27	11119800	saad	iheb
28	11829500	lamine	sihem
29	7496047	mouna	hamzaoui
30	13641081	Boughanmi	Marwa
31	11099400	Oumaima	Ghlissi
32	6597609	gsorni	fatma
33	11039010	Maatallah	Safa
34	14319428	AYA	GHRISSI
35	9718946	Kadour	Linda
36	11110054	ouledltaief	ahmed
37	11393843	Ben saad	Sahar
38	7493414	amari	amani
39	11823176	khedher	nahed
40	7921229	amri	salsabil

⁻ Les candidats présélectionnés doivent déposer leurs dossiers administratifs au plus tard le 10 septembre 2021, directement au bureau d'ordre de l'institut ou par courrier à l'adresse suivante :

[&]quot;Institut Supérieur de Biotechnologie de Sfax - Route de la Soukra Km 4 - BP 1175 - Sfax 3000".